
VÝROČNÍ SCHŮZE RADY KRPŠ PŘI ZUŠ E. MARHULY 

V OSTRAVĚ – MARIÁNSKÝCH HORÁCH

Vážení rodiče a přátelé naší Základní umělecké školy 

v Ostravě – Mariánských Horách

Rada Spolku rodičů a přátel při ZUŠ E. Marhuly (zapsaného ve spolkovém rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle L, VLOŽKA 1869, se sídlem: Hudební 96/6, 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory si Vás tímto dovoluje pozvat na zasedání řádné výroční 

schůze, která se bude konat ve středu 19.10.2023 v 15:30 hodin v koncertním sále ZUŠ.

Program výroční schůze:

1. Zahájení výroční schůze, volba přesedajícího, schválení programu výroční schůze 

Spolku

2. Kulturní program

3. Zhodnocení práce za školní rok 2022/2023

4. Zpráva o hospodaření za školní rok 2022/2023

5. Návrh finančního rozpočtu na školní rok 2023/2024

6. Návrh plánu na školní rok 2023/2024

7. Schválení výše členského příspěvku pro školní rok 2023/2024

8. Volba členů rady Spolku

9. Pověření k vyhodnocení zápisu z jednání výroční schůze Spolku

10. Závěr, diskuse

Rada Spolku tímto současně – pro případ, že se nesejde dostatečný počet členů Spolku tak, 

aby řádná výroční schůze byla dle stanov Spolku usnášení schopná – svolává náhradní výroční

schůzi s totožným programem, která bude usnášeníschopná bez ohledu na počet přítomných 

členů Spolku a která se bude konat dne 25.10. 2023 v 17:30 hodin v koncertním sále ZUŠ.

S přátelským pozdravem

Rada KRPŠ při ZUŠ E. Marhuly 



Spolek Klubu rodičů a přátel Základní umělecké školy Eduarda 

Marhuly

Zápis výroční členské schůze KRPŠ konané dne 19.10.2023

Místo konání: Koncertní sál Hudební 6

Schůze se řídila následujícím programem:

1. Zahájení výroční schůze, volba přesedajícího, schválení programu výroční schůze 

Spolku

2. Kulturní program

3. Zhodnocení práce za školní rok 2022/2023

4. Zpráva o hospodaření za školní rok 2022/2023

5. Návrh finančního rozpočtu na školní rok 2023/2024

6. Návrh plánu na školní rok 2023/2024

7. Schválení výše členského příspěvku pro školní rok 2023/2024

8. Volba členů rady Spolku

9. Pověření k vyhodnocení zápisu z jednání výroční schůze Spolku

10. Závěr, diskuse

Zápis ze schůze

 K bodu č. 7: výše ročního členského příspěvku pro školní rok 2023/2024 byla 

schválena na 150,- Kč na rodinu a více dle finančních možností a vlastní úvahy. Platba 

bude uskutečňována platebním příkazem (stejně jak úplata za vzdělávání)

 K bodu č. 8: výroční členská schůze jednohlasně schválila složení rady KRPŠ:

Ing. Karin Veselá, předsedkyně spolku

Mgr. Pavla Kovalová, místopředsedkyně spolku

 K bodu č. 10: výroční členská schůze schvaluje: návrh finančního rozpočtu na školní 

rok 2023/2024, návrh plánu práce na školní rok 2022/2023, zprávu o hospodaření za 

minulý školní rok, výši členského příspěvku, složení rady KRPŠ. Členská výroční schůze 

dále vzala na vědomí hodnocení práce a zprávu o hospodaření za školní rok 

2022/2023.

V Ostravě dne 19.10.2023

Zapsala: Božena Oslizloková



PREZENČNÍ LISTINA VÝROČNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE KRPŠ KONANÉ DNE 19.10.2023

Ing. Karin Veselá, předsedkyně spolku  ……………………………………………………………..

Mgr. Pavla Kovalová, místopředsedkyně spolku …………………………………………………

Božena Oslizloková …………………………………………………………


